令和 6 年 6 月 25 日

会 員 各 位

山梨信用金庫

理事長 五味 節夫

第 100 期通常総代会決議ご通知

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、令和 6 年 6 月 25 日に第 100 期通常総代会を開催し、下記のとおり報

告事項および決議事項について付議し、いずれも承認・決議されましたのでご

通知申し上げます。

記

 1．報告事項

第 100 期（令和 5 年度）業務報告、貸借対照表及び損益計算書の

報告の件

2．決議事項

第 1 号議案 第 100 期（令和 5 年度）剰余金処分（案）承認の件

第 2 号議案 優先出資の一部買入消却の件

第 3 号議案 定款一部変更の件

第 4 号議案 会員の法定脱退に関する件

第 5 号議案 総代候補者選考委員の選任に関する件

 3．その他報告事項

専務理事選任の件

令和 6 年度店舗戦略の件

以 上